[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 декабря 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№1060

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.06.2019 № 556 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.06.2019 №556 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

             1) в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

2) в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

3) в порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального  образования «Верхнекетский район», утвержденном указанным постановлением:
в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
              в пункте 3   слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района

          А.Н. Сидихин

Авдеева В.В

2-20-50

__________________________________________________________________________________

дело-2, Авдеева -1, УРМИЗ-1, Инженерный центр -1, поселения-9